
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Ogłoszenie

o przetargu nieograniczonym

o wartości poniżej 60.000 Euro

na

„Wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej oraz obiektów małej
infrastruktury turystycznej szlaku rowerowego”Realizowanego w ramach projektu „Rozwój

turystyki transgranicznej w regionie Puszczy Białowieskiej”

 

1)   Zamawiający:
Starostwo Powiatowe w Hajnówce
17-200 Hajnówka, woj. podlaskie
Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1
tel. 085 682 27 18, fax 682 42 20
www.powiat.hajnowka.pl
e-mail: starostwo@powiat.hajnowka.pl
godziny urzędowania od 7:30 do 15:30

2)   Ogłasza przetarg nieograniczony na:
Wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej oraz obiektów małej infrastruktury turystycznej szlaku
rowerowego

rodzaj zamówienia: dostawy
CPV-
28822100-1
28527400-6
45223800-4
20160000-5

3)   Termin (okres) realizacji zamówienia:
Przedmiot zamówienia nr 1 – wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej szlaku rowerowego wraz z
zamocowaniem na tablicach wkładów dostarczonych przez Zamawiającego – 31 lipca 2007 r.

Przedmiot zamówienia nr 2 – wykonanie, transport i montaż obiektów małej infrastruktury turystycznej szlaku rowerowego – 30
września 2007r.

4)   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
5)   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
6)   Formularz zawierający Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  znajduje się na stronie internetowej Starostwa

Powiatowego www.powiat.hajnowka.pl w zakładce BIP oraz do odebrania osobiście w pokoju nr 4, w Starostwie Powiatowym w
Hajnówce, ul. A. Zina 1, w dni robocze w godzinach od 8:00 do 14:00.

7)   Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:
Walentyna Gorbacz, promocja@powiat.hajnowka.pl
tel.: 0 85 682 51 99, fax: 0 85 682 42 20, kom. 0 500 266 346
Starostwo Powiatowe w Hajnówce, ul. A. Zina 1,  pokój nr 4

8)   W przetargu mogą wziąć udział  wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24, spełniający warunki zawarte w art. 22 – Prawo
zamówień publicznych oraz warunki dodatkowe, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9)   Termin związania z ofertą – 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

10)  Miejsce i termin składania ofert:

oferty można składać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Hajnówce pok.19  w kopercie z dopiskiem:

„Oferta nr P.P. 3090/1/1/66/07 na „Wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej oraz obiektów małej
infrastruktury turystycznej szlaku rowerowego - nie otwierać przed dn. 11 czerwca 2007 r. do godz. 10:30”.

w terminie do dnia 11 czerwca 2007 r. do godziny 10:00.

11)  Miejsce i termin otwarcia ofert:

„Wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej oraz obiektów małej infrastruktury turystycznej szla

http://www.powiat.hajnowka.pl/
mailto:starostwo@powiat.hajnowka.pl
mailto:promocja@powiat.hajnowka.pl


11)  Miejsce i termin otwarcia ofert:
oferty zostaną otwarte w Starostwie Powiatowym w Hajnówce w pokoju 22 przy ul. Aleksego Zina 1 w dniu 11 czerwca 2007 r. o
godzinie 10:30.

12)  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 700 zł  (słownie: siedemset złotych) na konto bankowe Zamawiającego:
Starostwo Powiatowe w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. A.Zina 1
BPH SA o/Hajnówka Nr 66 1060 0076 0000 3310 0004 3860

13)  Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie ( w %):
cena ofertowa- 100%

 
Hajnówka, dnia 01.06.2007 r. 

* * *
 
 

 SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
 

 OFERTA WYKONAWCY
 

 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
 

 WZÓR  UMOWY Z WYKONAWCĄ
 

 "DOKUMENTACJA TECHNICZNA TRANSGRANICZNEGO SZLAKU ROWEROWEGO WRAZ Z
ODGAŁĘZIENIAMI W REGIONIE PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ"
 

 OBIEKTY SYSTEMU INFORMACJI WIZUALNEJ PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ ORAZ OBIEKTY MAŁEJ
ARCHITEKTURY DLA REJONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ
      

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2007-06-01
Data modyfikacji: 2007-06-04

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2007-06-01

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/466
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/464
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/465
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/467
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/460
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/461
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	„Wykonanie, transport i montaż obiektów systemu informacji wizualnej oraz obiektów małej infrastruktury turystycznej szla

